НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	29.05.2020
	№
	35/144

с.Ныр

О внесении изменений в решение Ныровской сельской Думы
от 12.11.2015 № 30/133

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области, утвержденные решением Ныровской сельской Думы от 12.11.2015 № 30/133 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области» (далее – Правила), следующие изменения:
1.1. Пункт 7 части 2.2 главы 2 Правил дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Организатор общественных обсуждений или публичных слушаний направляет сообщения о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, и правообладателям помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивается данное разрешение. Указанные сообщения направляются не позднее чем через семь рабочих дней со дня поступления заявления заинтересованного лица о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования.».

1.2. В пункте 5 главы 3 Правил слова «в течение тридцати дней» заменить словами «в течение четырнадцати рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу в установленном порядке.

Председатель Ныровской

сельской Думы

Е.А. Винокурова

Глава Ныровского
сельского поселения

Г.Н. Тохтеев